
 
 

  TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade 

CONCORRÊNCIA Nº 003/2024, aberta e julgada em 10 de junho de 2024, conforme Ata 

circunstanciada lavrada por ocasião da abertura. 

 

RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo:  

 

EMPRESA PROPOSTA FINAL 

GMM CONSTRUTORA &EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ: 02.538.640/0001-85 
R$ 545.000,00 

 
 
Constitui objeto da presente licitação a Contratação de Empresa Especializada para 

pavimentação da rua A, B e C no distrito de Santa Clara e rua D no povoado de Riacho 

Dantas no município de Ruy Barbosa - BA, conforme Projeto Básico, Memorial Descritivo; 

Especificações Técnicas; Planilha Resumo; Composição Unitária de Custos; Memorial de 

Cálculo Geral; Planilhas Orçamentárias; Cronograma Físico-Financeiro; Composição de 

BDI; e Plantas anexas, conforme CONCORRÊNCIA Nº 003/2024, atendendo solicitação da 

Secretaria solicitante satisfazendo todas as condições exigíveis. Submete, igualmente, o processo 

ao parecer da Assessoria Jurídica e do Sr. Prefeito para homologação. 

 

Ruy Barbosa – BA, 21 de junho de 2024. 

 

 

 

FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS 

Agente de Contratação 


		2024-06-25T10:41:03-0300




